特定建設工事共同企業体入札参加申請書

令和　　年　　月　　日

大和高田市長　　堀 内 大 造  殿
　　　　　　　　　特定建設工事の名称
共同企業体の名称

　　　　　　　　　共同企業体の代表者の

　　　　　　　　　住所、名称及び代表者

　　　　　　　　　共同企業体の構成員の

　　　　　　　　　住所、名称及び代表者

　今回、連帯責任によって請負工事の共同施工を行うため、　　　　　　　　　　　　を代表者とする　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定建設工事共同企業体を結成しましたので、貴市発注の請負工事の入札に参加いたしたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	構成員の名称及び代表者
	出資割合
	許可番号及び許可年月日
	備考

添付書類

　　１　特定建設工事共同企業体の構成に関する協定書

　　２　経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書（直近のもの）の写し

　　３　配置予定技術者の資格を有することを証する書類の写し
　　４　配置予定技術者の「監理技術者講習修了証」の写し

　　５　配置予定技術者の３か月以上の雇用関係を証する書類の写し